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TOKARKO - KOPIARKA ZMM
STOMANA NIKMANN CL1200M

SKU: N/A

OPIS PRODUKTU

Tokarko - kopiarka ZMM STOMANA NIKMANN CL1200M

Korpus zbudowany jest z szarego zeliwa, a spawane elementy prowadzace potgczone sg ruchomym
przegubem. Maksymalna dtugos¢ toczenia to 1270 mm, a wysokos¢ kta 1150 mm.

Producent: Stomana Nikmann

Dane techniczne

Maksymalna dtugosc toczenia
Wysokos¢ srodka
Wysokos$¢ kiéw nad prowadnicami
Maks. @ toczenia nad prowadnicami
Maks. @ toczenia przy kopiowaniu
Maks. @ toczenia nad suportem
Maks. gtebokos¢ zespotu kopiujacego
Maks. dtugos¢ zespotu kopiujacego
Wzornik, maks. srednica
Wzornik, maks. dtugos¢
Koncéwka wrzeciona: gwint zewnetrzny
Koncéwka wrzeciona: stozek
Konik: przesuw pinoli
Konik: stozek pinoli
Predkos¢ wrzeciona, min-1
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NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin

1200 mm
1100 mm
215 mm
450 mm
215 mm
215 mm
16 mm
1200 mm
150 mm
1200 mm
M33x3.5
@14.9 /| MK2
140
MK2
500 /1000 /2000 /2800
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Elmay

Moc gtéwnego silnika

Posuw mechaniczny

Waga
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1,1 kW
NIE
395 kg

Interesuje Cie ten produkt?

Skontaktuj sie z naszym konsultantem

Elmat Sp. z o.0.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin

tukasz
Tel. Kom. 503 196 829
Tel. 81 446 50 57
supryn@elmat.lublin.pl

Robert
Tel. Kom. 507 197 677
Tel. 81 446 50 57
kapica@elmat.lublin.pl
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